457 Memorandum • Anno Domini m** quingenteiimo fexto conftituimus

dominum Johannem Hay de Yefter etc. et eorum quemlibet noftros

balliuos commiflTarios iufticiarios et camerarios coniundim et diuifim

infra regalitatem noftram de Abirbrothoc et Ethcarmur durando pro

tribus annis et yltra durando pro noftra voluntate • Datum die xi Junii

anno etc. ut fupra.

Oonfirmatio capellanie Johannis Browne in Laithame altaris Sandi

Sebaftiani in ecclefia San6ti Vigiani.

458 Omnibus Chrifti fidelibus prefentes literas infpedluris uel audituris

Georgius permiffione diuina abbas monafterii Sandi Thome martiris de

Arbroith et eiufdem loci conuentus falutem in eo qui eft vera falus •

Noueritis nos fundationis literas vnius capellanie in ecclefte Sandi

Vigiani confeflbris per Johannem Brovn in Latham non abolitas non

cancellatas non rafas nec in aliqua fuarum parte viciatas intellexifle et

veraciter infpexiffe in hec uerba • Uniuerfis et fingulis fande matris

ecclefie filiis ad quorum noticias prefentis fundationis litere peruenerint

Johannes Browne incola in Laitham falutem gaudium et pacem • Decet

domum Domini fanditudo • Decet ut in cuius decore confecratus eft

locus eius cultus ibidem fit debita dotis augmentatione fufi^ultus • Verum

quum maternum honorem filius naturalis nature vinculo aftri6lus ampli-

ficare femper defiderat filii fan6te ecclefie omnium matris cuius fufiragio

et interceflione ad regnum Abrahe patri noftro promiffum prouehi

mereantur eam pro beneficiis per fponfum eiufdem Dominum noftrum

Ihefum Chriftum eius fibi pafilionis virtute collatis quifque eius filius in
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cultu diuino pro minifterii au6tione prout fibi fuppetunt opes multo forcius

dilatare affeftaret • Ego vero Johannes antefatus tempore confeftionis

ecclefie mee parrochialis de Arbroith in honorem Sandi Vigiani eiufdem

patroni dedicate ipfara promifi ecclefiam aut aliquod altare fituatum infra

eandem reuerendo in Chrifto patri et domino Georgio Dei et apoftolice

fedis gracia epifcopo Dromorenfi eam qui anno Domini m° cccc** odua-

gefimo quinto die vero menfis Augufti xxv* confecrando dedicauit in

annuis redditibus ad quinque marcarum monete currentis Scocie valorem

dotare • Sane non magis promiflione predida quam fumme deuocionis

affedu quem erga didam maiores mei et ego femper gerebamus ecclefiam

addu6tus . volens eciam et quam plurimum affedans faluti et remedio

anime mee animabufque Jonete Lyn vxoris mee confanguineorum